
Uchwała Nr XXX/222/2022
Rady Gminy Tarnawatka

     z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn.
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 583) Rada Gminy
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2021 roku w
sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok

wprowadza się następujące zmiany:
1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 23 032 894, 43 zł., zwiększa się o kwotę
333 733, 03 zł., do wysokości 23 366 627, 46 zł.;  z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę
16 558 709, 43 zł., zwiększa się do wysokości 16 789 136, 76 zł., dochody majątkowe ustalone
na kwotę 6 474 185, 00 zł., zwiększa się do wysokości 6 577 490, 70 zł.,
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 26 955 277, 27 zł., zwiększa się o kwotę
1 134 718, 80 zł., i zmniejsza się o kwotę 189 549, 95 zł., do wysokości 27 900 446, 12 zł.; z tego:
wydatki bieżące ustalone na kwotę 16 534 085, 43., zwiększa się do wysokości 16 764 912, 76
zł.; wydatki majątkowe ustalone na kwotę 10 421 191, 84 zł., zwiększa się do wysokości 
11 135 533, 36 zł.,
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) ustaloną § 3 kwotę planowanego deficytu zwiększa się  do wysokości 4 533 818, 66 zł.,
źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek w kwocie 947 582, 41 zł,

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z

realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia,

  w kwocie 3 586 236, 25 zł.,

4) określoną w § 4 pkt. 1 kwotę planowanych przychodów zwiększa się 
do wysokości 5 319 969, 25 zł;
- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

5) ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 4
do niniejszej uchwały oraz w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej określa się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej
uchwały;

6) do określonych w § 13 upoważnień, dodaje się punkt 3 w brzmieniu:
"3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie, w celu realizacji zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
związanych ze zmianami:                                                                                                                                           
               1) w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 



                    w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 
               2) w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z          
                     wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o   
                     ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki."

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.



Strona 1 z 4

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXX/222/2022 z dnia 31 marca 2022 roku. ZMIANA  
PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2020 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 000,00 5 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 0,00Transport i łączność 0,00 6 262,14 6 262,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60020 0,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 6 262,14 6 262,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 6 262,14 6 262,14

700 58 896,30Gospodarka mieszkaniowa 0,00 240,00 59 136,30



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 57 528,30Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 240,00 57 768,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 240,00 240,00

750 1 000,00Administracja publiczna 0,00 38 700,00 39 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 38 700,00 38 700,00

75023 1 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 38 700,00 39 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 38 700,00 38 700,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 38 700,00 38 700,00

758 7 358 693,07Różne rozliczenia -7 097,00 0,00 7 351 596,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 577 767,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego -7 097,00 0,00 2 570 670,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 577 767,00 -7 097,00 0,00 2 570 670,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 186 000,00 186 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 186 000,00 186 000,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 186 000,00 186 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 186 000,00 186 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00

921 1 300,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 322,19 2 622,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 322,19 1 322,19



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 322,19 1 322,19

12 332 150,43razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 224 700,00 224 700,00

-7 097,00 232 524,33 12 557 577,76

majątkowe

010 3 140 369,00Rolnictwo i łowiectwo -109 501,03 0,00 3 030 867,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 917 249,00 -109 501,03 0,00 1 807 747,97

01043 474 475,93Infrastruktura wodociągowa wsi -109 501,03 0,00 364 974,90

474 475,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-109 501,03 0,00 364 974,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 474 475,93 -109 501,03 0,00 364 974,90

750 0,00Administracja publiczna 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 192 806,73 192 806,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 192 806,73 192 806,73

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 192 806,73 192 806,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 192 806,73 192 806,73

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 192 806,73 192 806,73



Strona 4 z 4

6 474 185,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 917 249,00 -109 501,03 212 806,73 2 020 554,70

-109 501,03 212 806,73 6 577 490,70

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

4 226 559,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 226 559,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 032 894,43

1 917 249,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-109 501,03 437 506,73 2 245 254,70

-116 598,03 23 366 627,46450 331,06



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXX/222/2022 z dnia 31 marca 2022 roku. ZMIANA PLANU WYDATKÓW  
BUDŻETOWYCH GMINY 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 120 078,78 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 105 078,78 5 105 078,78 3 013 126,64 0,00 0,00

zmniejszenie -171 452,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 452,95 -171 452,95 -171 452,95 0,00 0,00

zwiększenie 835 728,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 728,93 835 728,93 501 369,44 0,00 0,00

po zmianach 5 784 354,76 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 769 354,76 5 769 354,76 3 343 043,13 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 926 193,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 193,12 926 193,12 745 677,79 0,00 0,00

zmniejszenie -171 452,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 452,95 -171 452,95 -171 452,95 0,00 0,00

zwiększenie 185 098,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 098,71 185 098,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 838,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 838,88 939 838,88 574 224,84 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 180 515,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 515,33 180 515,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 098,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 098,71 185 098,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 614,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 614,04 365 614,04 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 474 475,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 475,93 474 475,93 474 475,93 0,00 0,00

zmniejszenie -109 501,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 501,03 -109 501,03 -109 501,03 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 974,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 974,90 364 974,90 364 974,90 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 271 201,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 201,86 271 201,86 271 201,86 0,00 0,00

zmniejszenie -61 951,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 951,92 -61 951,92 -61 951,92 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 249,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 249,94 209 249,94 209 249,94 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 171 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 171 825,66 4 171 825,66 2 267 448,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 630,22 650 630,22 501 369,44 0,00 0,00

po zmianach 4 822 455,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 822 455,88 4 822 455,88 2 768 818,29 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 904 376,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 376,81 1 904 376,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 260,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 260,78 149 260,78 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 053 637,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 637,59 2 053 637,59 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 824 675,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 675,78 824 675,78 824 675,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501 369,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 369,44 501 369,44 501 369,44 0,00 0,00

po zmianach 1 326 045,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 045,22 1 326 045,22 1 326 045,22 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 418 769,02 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 769,02 291 769,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 262,14 6 262,14 6 262,14 0,00 6 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 031,16 133 262,14 133 262,14 0,00 133 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 409 769,02 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 769,02 291 769,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 769,02 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 291 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 769,02 291 769,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 769,02 280 769,02 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie  
przystanków  
komunikacyjnych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 262,14 6 262,14 6 262,14 0,00 6 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 262,14 15 262,14 15 262,14 0,00 15 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 262,14 4 262,14 4 262,14 0,00 4 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 262,14 10 262,14 10 262,14 0,00 10 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 440,00 22 440,00 22 440,00 0,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 440,00 22 440,00 22 440,00 0,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 640,00 7 640,00 7 640,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 998 363,12 2 948 363,12 2 844 363,12 2 383 453,90 460 909,22 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 057 063,12 2 987 063,12 2 844 363,12 2 383 453,90 460 909,22 0,00 104 000,00 38 700,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 622 927,27 2 622 927,27 2 613 927,27 2 267 808,19 346 119,08 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 681 627,27 2 661 627,27 2 613 927,27 2 267 808,19 346 119,08 0,00 9 000,00 38 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 209 085,85 6 209 085,85 6 008 817,25 5 077 494,48 931 322,77 0,00 200 268,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 097,00 -7 097,00 -7 097,00 -7 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 201 988,85 6 201 988,85 6 001 720,25 5 070 397,48 931 322,77 0,00 200 268,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 947 122,39 3 947 122,39 3 800 364,31 3 416 483,62 383 880,69 0,00 146 758,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 097,00 -7 097,00 -7 097,00 -7 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 940 025,39 3 940 025,39 3 793 267,31 3 409 386,62 383 880,69 0,00 146 758,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 404 219,52 404 219,52 404 219,52 404 219,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 097,00 -7 097,00 -7 097,00 -7 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 122,52 397 122,52 397 122,52 397 122,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 287 626,62 1 178 340,00 1 178 340,00 42 875,08 1 135 464,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 286,62 109 286,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 293 026,62 1 183 740,00 1 183 740,00 42 875,08 1 140 864,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 286,62 109 286,62 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 400,00 113 400,00 113 400,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 400,00 85 400,00 85 400,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 105 636,29 246 800,86 154 100,00 18 000,00 136 100,00 92 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 835,43 4 858 835,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 387,73 1 322,19 1 322,19 0,00 1 322,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 065,54 14 065,54 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 121 024,02 248 123,05 155 422,19 18 000,00 137 422,19 92 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 900,97 4 872 900,97 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 528 900,43 54 100,00 54 100,00 18 000,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 800,43 1 474 800,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 387,73 1 322,19 1 322,19 0,00 1 322,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 065,54 14 065,54 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544 288,16 55 422,19 55 422,19 18 000,00 37 422,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 865,97 1 488 865,97 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 322,19 1 322,19 1 322,19 0,00 1 322,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 322,19 19 322,19 19 322,19 0,00 19 322,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 474 800,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 800,43 1 474 800,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 065,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 065,54 14 065,54 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 865,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 865,97 1 488 865,97 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 26 321,99 20 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221,99 6 221,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 321,99 20 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 221,99 33 221,99 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 11 321,99 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221,99 6 221,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 321,99 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 221,99 33 221,99 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221,99 6 221,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 221,99 33 221,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 726 718,27 12 305 526,43 11 359 956,97 7 891 692,21 3 468 264,76 107 700,86 717 868,60 0,00 0,00 120 000,00 10 421 191,84 10 421 191,84 3 013 126,64 0,00 0,00

zmniejszenie -189 549,95 -7 097,00 -7 097,00 -7 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 452,95 -182 452,95 -171 452,95 0,00 0,00

zwiększenie 1 134 718,80 237 924,33 13 224,33 0,00 13 224,33 0,00 0,00 224 700,00 0,00 0,00 896 794,47 896 794,47 521 369,44 0,00 0,00

po zmianach 23 671 887,12 12 536 353,76 11 366 084,30 7 884 595,21 3 481 489,09 107 700,86 717 868,60 224 700,00 0,00 120 000,00 11 135 533,36 11 135 533,36 3 363 043,13 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 226 559,00 4 226 559,00 325 977,88 251 823,98 74 153,90 0,00 3 900 581,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 226 559,00 4 226 559,00 325 977,88 251 823,98 74 153,90 0,00 3 900 581,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5



Załącznik NR 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXX/222/2022 z dnia 31 marca 2022 roku.
ZMIANA planu przychodów budżetowych 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

2 974 800,43 611 435,82 3 586 236,25

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 733 733,00 0,00 1 733 733,00

Razem: 5319969,2500Razem: 4708533,4300 Razem: 611435,8200



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 4 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXX/222/2022 z dnia 31 marca 2022  
roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 664 275,985 105 078,78 5 769 354,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 13 645,76 939 838,88926 193,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 515,33 185 098,71 365 614,04

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 23 116,95 7 008,26 30 125,21

Budowa sieci wodociągowej na ul. Kalinowej w miejscowości Tarnawatka-
Tartak 0,00 6 000,00 6 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

157 398,38 172 090,45 329 488,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 475,93 - 109 501,03 364 974,90

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 39 030,00 0,00 39 030,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 435 445,93 - 109 501,03 325 944,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 201,86 - 61 951,92 209 249,94

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 22 306,98 637,50 22 944,48

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 248 894,88 - 62 589,42 186 305,46

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 650 630,22 4 822 455,884 171 825,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904 376,81 149 260,78 2 053 637,59

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 634 651,93 109 260,78 743 912,71

Budowa sieci Kanalizacji sanitarnej na ul. Kalinowej w miejscowości  
Tarnawatka-Tartak 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

3 004,88 0,00 3 004,88

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka 1 266 720,00 0,00 1 266 720,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 773,07 0,00 1 442 773,07

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

1 434 460,00 0,00 1 434 460,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 8 313,07 0,00 8 313,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 675,78 501 369,44 1 326 045,22

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 819 924,14 501 369,44 1 321 293,58

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

4 751,64 0,00 4 751,64



Strona 2 z 3

01095 Pozostała działalność 0,00 7 060,007 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 060,00 0,00 7 060,00

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 7 060,00 0,00 7 060,00

600 Transport i łączność - 11 000,00291 769,02 280 769,02

60016 Drogi publiczne gminne - 11 000,00 280 769,02291 769,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 769,02 - 11 000,00 280 769,02

Budowa drogi gminnej nr 111569L od km. 1+530 do km 2+443 w  
miejscowości Tarnawatka

79 690,96 35 000,00 114 690,96

Budowa drogi gminnej nr 112076L w miejscowości Tarnawatka Tartak wraz  
z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego 58 000,00 - 46 000,00 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 14 062,89 0,00 14 062,89

Rozbudowa drogi gminnej nr 127563L w miejscowości Niemirówek  
Kolonia

140 015,17 0,00 140 015,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wypłata odszkodowania za zajęcie działek w związku z Bud.drogi gm.nr  
111569L w msc. Tarnawatka 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 000,0050 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 20 000,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

"CYFROWA GMINA" Zakup serwera fizycznego wraz z niezbędnym  
oprogramowaniem 0,00 20 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00109 286,62 109 286,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 109 286,62109 286,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 286,62 0,00 109 286,62

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tarnawatka 109 286,62 0,00 109 286,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 065,544 858 835,43 4 872 900,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 384 035,003 384 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 384 035,00 0,00 3 384 035,00

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Podhucie 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa budynku gospodarczo-socjalnego w miejscowości Tarnawatka  
Tartak 45 000,00 0,00 45 000,00

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 2 222 700,00 0,00 2 222 700,00



Strona 3 z 3

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnawatka Tartak 1 104 335,00 0,00 1 104 335,00

92195 Pozostała działalność 14 065,54 1 488 865,971 474 800,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 474 800,43 14 065,54 1 488 865,97

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 1 474 800,43 14 065,54 1 488 865,97

926 Kultura fizyczna 27 000,006 221,99 33 221,99

92695 Pozostała działalność 27 000,00 33 221,996 221,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 221,99 27 000,00 33 221,99

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633 6 221,99 27 000,00 33 221,99

10 421 191,84 11 135 533,36714 341,52Razem



środki 
krajowe 

środki z 
budżetu UE

3 363 043,13 1 535 295,16 1 827 747,97

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 343 043,13 1 535 295,16 1 807 747,97
01043 574 224,84 209 249,94 364 974,90

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 
miejscowości Wieprzów - Etap II 

Urząd Gminy Tarnawatka 61 974,48 22 944,48 39 030,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Huta 
Tarnawacka * 

Urząd Gminy Tarnawatka 512 250,36 186 305,46 325 944,90

01044 2 768 818,29 1 326 045,22 1 442 773,07
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 
miejscowości Wieprzów - Etap II

Urząd Gminy Tarnawatka 2 755 753,58 1 321 293,58 1 434 460,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Huta 
Tarnawacka * 

Urząd Gminy Tarnawatka 13 064,71 4 751,64 8 313,07

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00
75023 20 000,00 0,00 20 000,00

"CYFROWA GMINA" Zakup serwera fizycznego wraz z 
niezbędnym oprogramowaniem* Urząd Gminy Tarnawatka 20 000,00 0,00 20 000,00

224 700,00 0,00 224 700,00
750 Administracja publiczna 38 700,00 0,00 38 700,00

75023 38 700,00 0,00 38 700,00
"CYFROWA GMINA" Zakup materiałów i usług* Urząd Gminy Tarnawatka 38 700,00 0,00 38 700,00

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU 2022.

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr XXX/222/2022

z dnia 31 marca 2022 roku

Załącznik nr 5

WYDATKI BIEŻĄCE

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu

WYDATKI MAJĄTKOWE

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Planowane 
wydatki 

Infrastruktura wodociągowa wsi

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka realizująca 

projekt



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 000,00 0,00 186 000,00
85395 186 000,00 0,00 186 000,00

"CYFROWA GMINA" GRANTY PPGR Urząd Gminy Tarnawatka 186 000,00 0,00 186 000,00
3 587 743,13 1 535 295,16 2 052 447,97

*przedsięwzięcie WPF

Pozostała działalność

RAZEM


